番組審議委員会議事録（第３３回）

１． 開催年月日  平成２８年１月１２日（火）１９：００～

２． 開催場所   佐賀県唐津市南城内１番１号 FMからつスタジオ

３． 出席者・定足数の確認

委員総数 ８名、（出席：３名、欠席：５名）

放送事業者側出席者 ３名

４． 議題

1）平成２８年１月からの番組について

５．議事の概要

1）平成２８年１月からの番組について

放送事業者側より説明後、審議委員の皆さまより、ご意見を頂いた。

６．審議内容

  1）平成２８年１月からの番組について

 （委 員）   木朝８時から９時の通勤時間帯での番組があれば、リスナーがもっと増えるのでは。

        防災インフォメーションにプラス αの５～１０分程度でもいいので、唐津の当日の

        イベント情報や「まいづる」さんをスポンサーにしてお買い得情報の発信など。

 （事業者）   人員等の関係で今現在は難しい。貴重なご意見として承ります。

 （委 員）    市役所管内での放送は出来ないのか。

 （事業者）   開局当初、依頼したが承諾を得ることが出来なかった。

７．審議機関の答申又は意見に対してとった措置の内容及び年月日 特になし。

８．審議機関の答申又は意見の概要の公表

 公表の方法 ホームページ掲載（http://www.fmkaratsu.com/）

 公表の内容 審議内容について公表

 公表年月日 平成２８年２月２９日

９．その他参考事項 特になし。

http://www.fmkaratsu.com/